

Scanbox Entertainment A/S

Magstræde 10A, st. th., 1204 København K

CVR-nr. 26 13 55 67

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021

Dirigent:

.....
Þórir Snær Sigurjónsson





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Scanbox Entertainment A/S
Adresse, postnr., by	Magstræde 10A, st. th., 1204 København K
CVR-nr.	26 13 55 67
Stiftet	2. juli 2001
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim William Beich, formand Torben Thorup Jørgensen Þórir Snær Sigurjónsson
Direktion	Þórir Snær Sigurjónsson
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Scanbox Entertainment A/S er en del af Scanbox Entertainment Group ApS-koncernen. Der henvises til moderselskabet Scanbox Entertainment Group ApS for en dybdegående ledelsesberetning for hele koncernen.

Selskabets vigtigste forretningsområde er at erhverve distributionsrettigheder for spillefilm og tilsvarende rettigheder i underholdningsindustrien til distribution på det nordiske marked.

Usikkerhed ved indregning og måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Der kan være forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, hvormed der således er et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 11.445.656 kr. mod et underskud på 3.515.649 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 76.813.349 kr.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har samlet set endnu ikke haft nogen væsentlig indvirkning på selskabet, men har medført forøget usikkerhed med hensyn til det fremtidige salg på særligt biograf-segmentet. Udbruddet af COVID-19 betyder derfor, at ledelsen har revurderet sine forventninger og nu forventer en lidt lavere omsætning og resultat før skat, end oprindelig budgetteret for 2021. Det er dog ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	14.815.697	17.155.577
4	Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	-17.646.703	-21.830.360
	Resultat før finansielle poster	-2.831.006	-4.674.783
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-797.295	3.426.179
5	Finansielle indtægter	825.639	502.019
6	Finansielle omkostninger	-5.469.994	-3.065.064
	Resultat før skat	-8.272.656	-3.811.649
7	Skat af årets resultat	-3.173.000	296.000
	Årets resultat	-11.445.656	-3.515.649
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-11.445.656	-3.515.649
		-11.445.656	-3.515.649

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	24.545.562	41.121.457
	Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	128.053
		<u>24.545.562</u>	<u>41.249.510</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	35.510.477	36.251.722
		<u>35.510.477</u>	<u>36.251.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.056.039</u>	<u>77.501.232</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.756.321	3.533.795
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.522.193	7.963.305
	Udskudte skatteaktiver	0	3.173.000
10	Periodeafgrænsningsposter	158.312.215	156.571.846
		<u>185.590.729</u>	<u>171.241.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.013.631</u>	<u>1.167.213</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190.604.360</u>	<u>172.409.159</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>250.660.399</u></u>	<u><u>249.910.391</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	74.813.349	86.202.955
	Egenkapital i alt	<u>76.813.349</u>	<u>88.202.955</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	1.000.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	38.553.363	39.514.798
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.856.238	50.781.680
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.929.826	58.323.313
	Periodeafgrænsningsposter	19.507.623	12.087.645
		<u>172.847.050</u>	<u>160.707.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>172.847.050</u>	<u>160.707.436</u>
	PASSIVER I ALT	<u>250.660.399</u>	<u>249.910.391</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 3 Andre driftsindtægter
- 11 Personaleomkostninger
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	86.202.955	88.202.955
Overført via resultatdisponering	0	-11.445.656	-11.445.656
Valutakursreguleringer	0	56.050	56.050
Egenkapital 31. december 2020	<u>2.000.000</u>	<u>74.813.349</u>	<u>76.813.349</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Scanbox Entertainment A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af distributionsrettigheder indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætning ved salg af distributionsrettigheder indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Indregning af omsætning tilknyttet salg til tv-stationer sker ved levering af masterbånd/fil på baggrund af indgåede kontrakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter filmrettigheder.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	8 år
---------------------------------------	------

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Underbalancer indregnes såfremt der vurderes at være en faktisk eller retlig forpligtelse.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til royaltyforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Usikkerhed om indregning og måling

Rettigheder til distribution af film afskrives lineært over en periode på 8 år fra ibrugtagning, hvilket er kutyme for branchen. Der kan være stor forskel på den enkelte films performance på de enkelte omsætningstyper, hvormed der således er et skøn forbundet med at vurdere den gennemsnitlige økonomiske levetid.

Det er ledelsens vurdering, at den fastsatte afskrivningsperiode er udtryk for den gennemsnitlige økonomiske levetid på rettighederne til distribution af film.

3 Andre driftsindtægter

kr.	2020	2019
4 Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	17.646.703	21.830.360
	<u>17.646.703</u>	<u>21.830.360</u>
5 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	825.639	338.369
Valutakursreguleringer	0	163.650
	<u>825.639</u>	<u>502.019</u>
6 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.830.572	1.392.460
Valutakursreguleringer	977.430	0
Andre finansielle omkostninger	2.661.992	1.672.604
	<u>5.469.994</u>	<u>3.065.064</u>
7 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.173.000	-296.000
	<u>3.173.000</u>	<u>-296.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	346.108.673	128.053	346.236.726
Tilgange	1.070.808	0	1.070.808
Afgange	0	-128.053	-128.053
Kostpris 31. december 2020	347.179.481	0	347.179.481
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	304.987.216	0	304.987.216
Afskrivninger	17.646.703	0	17.646.703
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	322.633.919	0	322.633.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.545.562	0	24.545.562

9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 1. januar 2020	61.464.947
Kostpris 31. december 2020	61.464.947
Værdireguleringer 1. januar 2020	-25.213.225
Valutakursreguleringer	56.050
Årets resultat	-797.295
Værdireguleringer 31. december 2020	-25.954.470
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.510.477

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Scanbox Entertainment Denmark A/S	A/S	København	100,00 %
Scanbox Entertainment Finland OY	OY	Helsinki	100,00 %
Scanbox Entertainment Norway AS	AS	Oslo	100,00 %
Scanbox Entertainment Sweden AB	AB	Göteborg	100,00 %
Scanbox Entertainment Vision AB	AB	Göteborg	100,00 %

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende anvendelse af filmrettigheder, der omkostningsføres i takt med der generes indtægter på disse. En væsentlig andel vil ligge udover et år.

11 Personaleomkostninger

Selskabet har i lighed med tidligere år ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thor Film ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede tilknyttede virksomheder for de samlede momsforpligtelser.

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor datterselskaberne for at sikre deres gæld kan indfries i 2021 i takt med forfald. Støtteerklæringen er gældende frem til 1. januar 2022.

13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant 45.000 t.kr. i simple fordringer, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt internationale licensrettigheder. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 26.302 t.kr. (2019: 44.783 t.kr.)

Selskabet kautionerer og hæfter solidarisk for en fælles kreditfacilitet på op til 50 mio. kr. med øvrige selskaber i Scanbox koncernen.

14 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>
Scanbox Entertainment Group ApS	København
Thor Film ApS (ultimativ moderselskab)	København

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Thorup Jørgensen

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-014466278300

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-21 08:43:21Z

NEM ID 

Kim William Beich

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-875431853124

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-07-21 09:11:04Z

NEM ID 

Þórir Snær Sigurjónsson

Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-941829021539

IP: 213.220.xxx.xxx

2021-07-21 12:55:22Z

NEM ID 

Þórir Snær Sigurjónsson

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-941829021539

IP: 213.220.xxx.xxx

2021-07-21 12:55:22Z

NEM ID 

Þórir Snær Sigurjónsson

Bestyrelse

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-941829021539

IP: 213.220.xxx.xxx

2021-07-21 12:55:22Z

NEM ID 

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-07-21 12:57:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XKBHZ-5K1NX-EGFZX-XSP52-DJMAO-GT522

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>